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YLEISTÄ 
Yhdistys on perustettu 29.1.1997 sitoutumattomaksi kotiseutuyhdistykseksi 

Halisseura ry. Vuodesta 2003 lähtien nimenä on ollut Kotiseutuyhdistys Halinen-

Räntämäki ry. Toimialueena ovat Turun kaupunginosat Halinen ja Räntämäki. 

Yhdistys on niin Kotiseutuliiton kuin Turkuseura-Åbosamfundet ry:n jäsen. 

Yhdistyksen tarkoituksena on lisätä alueen asukkaiden kotiseutuajattelua ja 

osallistumishalukkuutta kunnalliseen päätöksentekoon ja yleistä viihtyisyyttä. 

Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys toimii alueensa etujärjestönä yhteistyössä 

kuntahallinnon kanssa ja vaikuttaa päätöksentekoon asukasbudjetoinnin ja muiden 

käytettävissä olevien menettelytapojen kautta, harjoittaa julkaisutoimintaa sekä 

järjestää kulttuuri- ja virkistystilaisuuksia alueen asukkaille ja muille asioista 

kiinnostuneille.  
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Toimintavuoden alkupuolella järjestettiin HaliSviikko suurimpana hankkeena, jonka 

merkittävyyttä lisäsi se, että viikon päätapahtumaan osallistuivat myös Turun 

kaupungin pormestarit.  

Yhdistys sai avustuksen Turun teatterisäätiöltä toteuttaa ajatus runonäytelmä 

Maarian seurakunnan kirkkoherrana toimineen Jacobus Finnosta (noin 1540–1588) 

elämästä ja työstä. Hanke leimasikin yhdistyksen koko loppuvuoden toimintaa ja 

vieläkin, koska projekti jatkuu yhä.  

HALLINTO 

Yhdistyksen kokous 
Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 12.3.2024 Asunto Oy Turun Sipimetsän kerhohuoneessa, 

Turussa Paavinkatu 24.  

Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Tapio Jokinen, hallituksen jäseniksi Riitta 

Karjalainen, Aulis Katajamäki, Henna Laine, Reijo Seppälä, Raija Tanner ja Timo 

Leinonen. Varajäseniä ei toimintavuodeksi valittu.  

Toiminnantarkastajiksi valittiin Raimo Uusikartano ja varatoiminnantarkastajaksi 

Tommi Ranti. 

Hallitus 

Hallitus valitsi kokouksessaan 12.3.2024 (2/2024) keskuudestaan Reijo Seppälän 

varapuheenjohtajaksi ja Timo Leinosen sihteeriksi ja samalla taloudenhoitajaksi.  

Hallitus on pitänyt toimintavuotena yhdeksän (9) kokousta. Hallituksen jäsenille ei 

maksettu palkkiota tai kulukorvausta. 

JÄSENET JA JÄSENYYDET 
Toimintavuoden päättyessä yhdistyksellä oli tarkistetun jäsenluettelon mukaan 22 

varsinaista jäsentä. Uusia jäseniä saatiin kaksi. Kannattajajäsenmaksuja saatiin niin 

ikään kaksi. Muun tyyppisiä jäseniä yhdistyksellä ei toimintavuotena ollut. 

Jäsenkirjeitä lähettiin jäsenistölle kolme. Ne lähetettiin Molemmat sähköpostitse ja 

osa myös kirjepostina. Ne julkaistiin myös yhdistyksen kotisivulla Koroinen.fi:ssä.  

Jäsenmaksu on ollut jäseneltä 10 euroa ja kannatusjäseneltä 50 euroa. Yhdistys on 

jäsenenä Suomen Kotiseutuliitossa, Turkuseura-Åbosamfundet ry:ssä ja 

Kaupunginosaviikkojen tuki ry:ssä. 
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TALOUS 
Yhdistyksen kokonaistulot olivat 6954,65,71 euroa. Avustuksia saatiin HaliSviikon 

järjestämiseen Turun kaupungin hyvinvointilautakunnalta 650,00 euroa ja 

Kaupunginosaviikkojen tuki ry:ltä 500,00 euroa. Finno -hankkeeseen saatiin Turun 

teatterisäätiöltä 3 000,00 euroa. Jäsenmaksuja saatiin 180 euroa. Finno-esityksen 

ohjelmamyynti oli 315,00 euroa ja kirjamyynti yhteensä 816,60 euroa 

Kokonaismenot olivat vastaavasti 5 836,07 euroa. Suurimpina menoerinä olivat 

HaliSviikon menot 1 764,61 euroa ja Finno -hankkeen palkkakulut 1 365,50 euroa ja 

palkkoihin liittyvät ennakonpidätykset 351,50 euroa. Tulos oli 1118,58 euroa ylijäämäinen 

johtuen siitä, että Finno-hanke on vielä kesken, kaikkia sovittuja esityksiä ei ole vielä pidetty 

(esim. esitys Riimissä 24.5.2024) eikä sen kaikkia kustannuksia ole vielä maksettu. Lisäksi 

yhdistys ei ole vielä osallistunut toimintavuonna julkaistun Kaarlo Marjanen Räntämäen 

Prusin talosta kirjan painatuskuluihin.  

TOIMINTA 

Alueellinen edunvalvonta ja asukasbudjetointiasiat 

Yhdistys toteutti alueellista edunvalvontaa toimintavuotena pääasiallisesti siten, että 

yhdistyksen edustajat osallistuivat ja tutustuivat samalla erilaisiin alueen 

tulevaisuutta ja yleistä kehitystä koskeviin tilaisuuksiin. Tilaisuuksia saatu 

tietoaineisto jaettiin kaikille hallituksen jäsenille ja käsiteltiin ja tehtiin asianomaiset 

päätökset hallituksessa.  

Vuoden 2023 asukasbudjettiin ehdottamistamme (Raija Tanner) hankkeista 

luokiteltiin mahdolliseksi eli valintakriteerit täyttäväksi Halisten asukkaille suunnatut 

opastetut teemaretket Kurjenrahkan kansallispuistoon sekä Halisten kylän ohitse 

johtavan ”Taidepolun” ympäristötaidetöiden kunnostustyöt. Nämä eivät kuitenkaan 

saaneet riittävästi kannatusta äänestysvaiheessa, jotta ne olisivat toteutettu.  

Vuoden 2021 asukasbudjettiin hyväksyttiin harjoitusfrisbeegolfrata, joka myös 

toteutettiin.  Rata valmistui alkuvuodesta 2024. Yhdistys järjesti sen 

avajaistilaisuuden HaliSviikon yhteydessä. Tilaisuudessa frisbeegolfammattilainen 

Luukas Rokkanen esitteli lajia asiasta kiinnostuneille.  

Virkistys- ja avustustoiminta 

Halisviikko. Hanke toteutettiin suunnitelmien mukaan toukokuussa 12.5. - 24.5.2023 

välisenä aikana hyvin aurinkoisessa kevätsäässä. Avustukset kokonaisuudessaan 

olivat 1 450 euroa ja menot kaikkiaan 1 764,61 euroa.  
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Hankkeeseen saatiin kaupungin hyvinvointilautakunnalta 600 euroa ja loput 

Kaupunginosaviikkojen tuki ry.ltä yhteensä 500,00 euroa.   

HaliSviikon 2024 päätapahtumat: 

1. Su 12.5. Kylvön siunaus yhdessä Maarian seurakunnan kanssa 

Jumalanpalveluksen jälkeen Maarian kirkon lähipellolla. Siunauksen toimitti 

pastori Inkeri Puputti, kylväjänä vuoden 2022 HaliSukko Timo Ranti. Osallistujia 

oli noin 20. 

2. Ma 20.5. Frantsin frisbeegolfradan avajaiset. Osallistujia noin 15. 

3. Ke 22.5. HaliSilta Halisten koulun pihalla tilaisuus oli samalla Pormestarit kylässä - 

tapahtuma. Mukana olivat pormestarit: Minna Arve, Elina Rantanen, Mirka 

Muukkonen ja Piia Elo. HaliSakaksi 2024 julkistettiin 2024 apulaisrehtori Katja 

Nousiainen ja HaliSukoksi 2024 isännöinnin esimies Kimmo Tilli. Osallistujia noin 

200.  

4. To 23.5. Jacobus Finno Koroisten kartanolla. Virsirunoja ja kohtaus näytelmästä 

Jaakko Finno – suomalainen suurmies. Osallistujia noin 30.  

5. Pe 24.5.2024 Avoimet ovet Vesilaitosmuseossa järjestäjinä Aurajokisäätiö ja 

Vesilaitos. 

Kuvakertomus koko HaliSviikosta löytyy verkosta osoitteesta: 

http://www.koroinen.fi/artikkelit/wp-

content/uploads/2025/01/HaliSviikko2024Kuvakertomus.pdf 

Koroisten ristin hartaustilaisuudet. Yhdistys on ollut mukana Maarian seurakunnan 

Itä-Maarian alueneuvoston järjestämissä hartaustilaisuuksissa Koroisten niemellä 

huolehtien virvoketarjoiluista osallistujille seurakunnan lukuun.  

- Marian messu ja luento 2.7., yleisöä oli noin 60, pastori Rauno Vesti ja arkeologi 

Juha Ilari Aalto. 

- Luomakunnan sunnuntain hartaustilaisuus 13.8., pastori Inkeri Puputti, yleisöä 

paikalla noin 60. 

- Jouluhartaustilaisuus Koroisten ristillä 11.12., pastori Rauno Vesti, yleisöä paikalla 

oli noin 15. 

Aurajokisäätiön Turun päivän tapahtuma Halistenkoskella 15.9.2023. Yhdistys myi 

tilaisuudessa makkaroita ja omia kirjallisia tuotteita sekä järjesti runollisen 

kävelyretken Virnamäen kalliolle, jossa Timo Leinonen esitti Volter Kilven ja Jacobus 

Finnon tekstejä monologeina. Kokonaiskävijämäärä oli noin 100, joista 10 osallistui 

runoretkelle.  
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Jaakko Finno – hanke 

 
Hanke käynnistyi käytännön tasolla maaliskuussa, kun Turun Teatterisäätiö myönsi 

yhdistykselle 3 000 euroa. Toimintavuonna Finno-projektiin kuuluvana järjestettiin 

sitten tältä seuraavat tapahtumat: 

1. Jacobus Finno ja 1500-luvun maailma, FiloCafe-ilta Turun kaupunginteatterin 

Viidennellä näyttämöllä 27.3., asiantuntijana väitöskirjatutkija Terhi 

Katajamäki, osallistujia noin 20.  

2. Jacobus Finno Koroisten kartanolla 23.5., näytelmä HaliSviikon 

ohjelmanumerona, osallistujia noin 30. 

3. Näytelmällinen FiloCafe- ilta Turun kaupunginteatterin Viidennellä 

näyttämöllä, kohtauksia esityksestä otsakkeella Virsirunoilijan tuskat ja ilot. 

Osallistujia 12.  

4. Finnon tekstien esitys Lohjan Kärkölän kyläyhteisön ylläpitämässä 

taidekahvilassa (Timo Leinonen) 4.8., osallistujia 12. Yhden teorian mukaan 

Finno on kotoisin tältä alueelta.  

5. Finno Kaarinassa (vuoden pääesitys) Kaarinan kirkossa 16.11. Täyspitkä 

näytelmä valmisteltu Koroisten esityksen pohjalta, osallistujia noin 80.  

6. Finnosta Marjaseen, FiloCafe-ilta ravintola Koulun historialuokassa 17.12., 

teemana Kaarlo Marjanen Räntämäen Prusin talosta kirjan julkaisutilaisuus ja 

Finnon jouluevankeliumin esittämien (Timo Leinonen) ja Finno -näytelmän 

Papit kohtauksen esitys, osallistujia 12   

Projektin ohjauksesta sovittiin ohjaaja Harri Helinin kanssa. Runo-ohjauksesta 

sovittiin Maaret Perälän kanssa Koroisten esitysten. Kaarinan esityksestä jätettiin 

erillinen runo-osio pois ohjauksineen ja virsirunot yhdistettiin elimelliseksi osaksi 

näytelmään. 

Laajemmin Finno -projektista ja se tapahtumista löytyy tietoja verkosta 

osoitteesta: https://koroinen.fi/filocafe/filocafe-ajatuksen-ja-toiminnan-perusteet/ 

Yhteistoiminta-asiat 
Turkuseuran kokouksiin yhdistyksen edustajana on osallistunut yhdistyksen 

varapuheenjohtaja Reijo Seppälä. Hän ollut samalla yhteyshenkilönä Maarian seurakuntaan 

ja seurakunnan Itä-Maarian alueneuvostoon yhdessä Riitta Karjalaisen kanssa 

Raija Tanner ja Reijo Seppälä ovat olleet yhteyshenkilöinä Aluefoorumiin, asukasbudjetointiin 

ja Kaupunginosaviikkojen tuki ry:hyn.   
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Reijo Seppälä ja Timo Leinonen osallistuivat yhdistyksen edustajana kutsun mukaan 

Hirvensalo-seuran 40-vuotisjuhlaan Syvälahden monitoimitalossa Hirvensalossa 22.9.2024.  

JULKAISUTOIMINTA 

Printtijulkaisu 

Kirja Elämää ja ihmisiä Halisissa - Aulis Katajamäki kertoo -sai hyvän vastaanoton. 

Sen jatkoksi päätettiin koota ja julkaista vastaavasti KoroiSet -lehden juttuihin 

perustuva toisentyyppinen, kirjallisiin lähteisiin perustuva kirja Kaarlo Marjasesta ja 

Prusin talon historiaa käsittelevä kotiseututeos, joka sai nimekseen Kaarlo Marjanen 

Räntämäen Prusin talosta. Kirjan julkistamistilaisuus pidettiin FiloCafe -illassa 

yhdessä Finno -esityksen kanssa 17.12.2024. Kaarlo Marjanen ja Prusin talo eivät ole 

alueen ihmisille enää tuttuja, mikä heijastuu myös siihen, että kiinnostus kirjaan 

kohtaan ei todennäköisesti ole kovin suurta, mutta kirjalla lienee joka tapauksessa 

kulttuurihistoriallista arvoa. 

Koroinen.fi 

Järjestelmään ei toiminta vuonna tehty isoja uudistuksia. Kehittämisen painopiste oli 

erilaisten tapahtumien esittelyssä. Kotiseutuosastoilla julkaistiin vain neljä (4) uutta 

artikkelia. FiloCafe -sivustolla julkaistiin seitsemän (7) artikkelia. Järjestelmän 

kokonaisrakennetta uudistettiin niin, että mukaan tuli molempiin järjestelmiin 

erillinen Tapahtumat -valikko. Varsinkin kotiseutusivusto kaipaisi uusia kirjoittajia ja 

Myyntituotteet -valikko käytettävyyden parantamista. Kävijämääriä seurataan 

kuukausittain julkaistavalla seurantaraportilla, jota on kehitetty yksinkertaisempaan 

ja luettavampaan suuntaan.   

 

 

LIITTEET 
1. Kirjanpidon pääkirja vuonna 2024 

2. Vuoden 2024 tuloslaskelma 

3. Vuoden 2024 tase 

4. Talousarvion toteutuminen 2024 
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